

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

社会福祉法人なごみ会

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	介護保険事業収益	[336,282,160]	[334,851,839]	[1,430,321]
	児童福祉事業収益	[8,623,000]	[9,030,613]	[407,613]
	障害福祉サービス等事業収益	[1,817,519]	[2,732,867]	[915,348]
	サービス付き高齢者向け住宅事業収益	[26,752,769]	[23,723,367]	[3,029,402]
	地域雇用開発活動事業収益	[4,145,000]	[3,964,422]	[180,578]
	経常経費寄附金収益	[735,000]	[790,000]	[55,000]
サービス活動収益計(1)		378,355,448	375,093,108	3,262,340
サービス活動増減の部	人件費	[287,735,290]	[286,084,662]	[1,650,628]
	事業費	[40,818,151]	[40,739,913]	[78,238]
	費事務費	[22,273,605]	[19,295,350]	[2,978,255]
	減価償却費	[27,619,394]	[24,398,458]	[3,220,936]
	国庫補助金等特別積立金取崩額	[4,777,749]	[1,036,750]	[3,740,999]
	サービス活動費用計(2)	373,668,691	369,481,633	4,187,058
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		4,686,757	5,611,475	924,718
サービス活動増減の部	受取利息配当金収益	[368,083]	[7,467]	[360,616]
	その他のサービス活動外収益	[2,141,872]	[394,650]	[1,747,222]
	サービス活動外収益計(4)	2,509,955	402,117	2,107,838
サービス活動増減の部	支払利息	[1,611,700]	[1,730,075]	[118,375]
	投資有価証券評価損	[575,238]	[744,431]	[169,193]
	投資有価証券売却損	[275,819]	[0]	[275,819]
	サービス活動外費用計(5)	2,462,757	2,474,506	11,749
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		47,198	2,072,389	2,119,587
経常増減差額(7)=(3)+(6)		4,733,955	3,539,086	1,194,869
特別増減の部	施設整備等補助金収益	[29,060,000]	[0]	[29,060,000]
	特別収益計(8)	29,060,000	0	29,060,000
	固定資産売却損・処分損	[17,990]	[1]	[17,989]
	国庫補助金等特別積立金積立額	[29,060,000]	[0]	[29,060,000]
特別費用計(9)		29,077,990	1	29,077,989
特別増減差額(10)=(8)-(9)		17,990	1	17,989
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		4,715,965	3,539,085	1,176,880
繰越活動増減差額	前期繰越活動増減差額(12)	304,986,314	301,447,229	3,539,085
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	309,702,279	304,986,314	4,715,965
活動増減差額	基本金取崩額(14)	[0]	[0]	[0]
	その他の積立金取崩額(15)	[0]	[0]	[0]
	その他の積立金積立額(16)	[0]	[0]	[0]

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
の	次期繰越活動増減差額			
部	(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	309,702,279	304,986,314	4,715,965